
  PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC BẾN SÚC Độc lập – Tư do – Hạnh phúc 

        Số: 19 /QĐ-THBS Thanh Tuyền, ngày 12  tháng 3  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5  

thực hiện trong năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BẾN SÚC 

         Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT – BGDĐT ngày 04/09/2020 về việc ban 

hành Điều lệ trường tiểu học của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 4119/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 12 năm 2023 về 

việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 5 và sách giáo khoa môn Tiếng 

Trung Quốc lớp 3, lớp 4  sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 về 

việc Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa (SGK) trong cơ sở giáo dục phổ 

thông của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 361/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2023 về việc 

Quy định tiêu chí lưa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh 

Bình Dương của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Bình Dương;  

Căn cứ Kế hoạch số 434/KH-SGDĐT ngày 26 tháng 02 năm 2024 hướng 

dẫn triễn khai thực hiện kế hoạch lựa chọn SGK theo Thông tư số 27 trong năm 

học 2024-2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Dương; 

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-PGDĐT ngày 29 tháng 02 năm 2024 kế hoạch 

lựa chọn SGK triển khai thực hiện trong năm học 2024-2025 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Dầu Tiếng;  

        Căn cứ vào tình hình thực tế ở đơn vị.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 thực hiện trong 

năm học 2024-2025 trường Tiểu học Bến Súc.  

Danh sách kèm theo và nhiệm vụ cụ thể kèm theo 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tham dự Hội thảo; tham gia trao đổi; nghiên 

cứu sách giáo khoa lớp 5; tổng hợp ý kiến đề xuất chọn bộ sách giáo khoa lớp 5 

thực hiện cho năm học 2024-2025 trên cơ sở đề xuất của Tổ chuyên môn lựa 

chọn. Thời gian làm việc của hội đồng kể từ ngày 18/3/2024 đến 20/3/2024. 

Điều 3. Các bộ phân liên quan và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

     Nơi nhận:                   HIỆU TRƯỞNG 
- Phòng GDĐT(b/cáo);                                                                               

- Website trường (c/khai); 

- Như Điều 3 (t/hiện); 

- Lưu: VT, HĐCS, Hă17 .                                                                                     

                        Lê Văn Hòa    



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 5 

 THỰC HIỆN TRONG NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 19/QĐ-THBS ngày 12 tháng 3 năm 2024 

 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Bến Súc) 

          

Số 

TT 
HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ HĐ 

GHI 

CHÚ 

1 Lê Văn Hoà Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng   

2 Nguyễn Thị Mai Hằng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch   

3 Nguyễn Thanh Sơn Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch   

4 Dương Thị Trúc Linh Giáo viên dạy lớp 5 Thư ký   

5 Đăng Minh Thanh Bình Tổ trưởng Tổ 5 Ủy viên   

6 Lương Thị Liễu Tổ trưởng Tổ 1 Ủy viên   

7 Trần Thị Ngọc Kiều Tổ trưởng Tổ 2 Ủy viên   

8 Đặng Thị Bông Tổ trưởng Tổ 3 Ủy viên   

9 Biện Ngọc Đoan Thanh Tổ trưởng Tổ 4 Ủy viên   

10 Huỳnh Thị Lệ Thắm Tổ trưởng bộ môn Ủy viên   

11 Trần Ngọc Thơm Tổ phó bộ môn Ủy viên   

12 Ngô Thị Đa Thuy Giáo viên lớp 5 Ủy viên   

13 Nguyễn Thị Cẩm Thúy Giáo viên lớp 4 Ủy viên   

14 Nguyễn Thị Việt Hà Giáo viên lớp 3 Ủy viên   

15 Mời Tô Văn Quốc TB ĐD CMHS Ủy viên   

 Tổng cộng danh sách có 15 người    
       


		2024-03-13T15:51:52+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Hòa<thuyntbthbensuc@dt.sgdbinhduong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




